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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Eğitim Öğretim Komisyonu Prof. Dr. Yusuf 

TEMÜR başkanlığında toplanarak belirtilen gündemlere ilişkin aşağıdaki kararları almıştır. 

Gündem: 

• Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde  bölümümüze yönelik Çift Anadal programının 

açılması 

• I. Danışma Kurulu Toplantısında belirtilen müfredatın çalışma hayatını uyumlaştırılması 

• I. Danışma Kurulu Toplantısında önerilen program eğitim amaçlarının uygulanması 

 

Karar No 05-01: 2025-2026 Eğitim Öğretim yılı itibariyle bölümümüz öğrencilerine Fen 

Edebiyat Fakültesi Tarih bölümünde bünyesinde Çift Anadal programının açılması ve 

öğrencilerimizin alacağı temel derslerin belirlenmesine yönelik talebin Fen Edebiyat Fakültesi 

Dekanlığına bildirilmesine karar verilmiştir. 

 

Karar No 05-02: I. Danışma Kurulu toplantısında paydaşların talebi doğrultusunda bölüm 

müfredatında yer alan derslerin çalışma hayatına uyumu konusunda çalışma yapılmasına karar 

verilmiştir. 

Karar No 05-03: I. Danışma Kurulu toplantısında paydaşların önerileri doğrultusunda 

program eğitim amaçlarının aşağıdaki şekilde belirlenmesine karar verilmiştir. 

 
Sıra Program Eğitim Amaçları 

PEA1 Maliye ve ilgili disiplin alanlarında temel kavramlar ve teorilerin kavranılması, mali 

olayları ve sorunları anlama ve analiz edebilecek düzeyde teorik ve uygulamaya yönelik 

akademik bilgi vermek.  

PEA2 Maliye alanının yanı sıra iktisat, işletme, hukuk ve kamu yönetimi gibi disiplinlere 

ilişkin temel teorik bilginin edinilmesi, böylece kamu ve özel sektör istihdam olanak ve 

fırsatları artırmak. 

PEA3 Başta Maliye Bakanlığı’nın bünyesinde vergi müfettişi, gelir uzmanı, vergi denetmeni 

olmak üzere diğer kamu kuruluşlarında alanıyla ilgili uzmanlık, müfettişlik ve 

yöneticilik, kaymakamlık gibi kamu kadrolarının yanı sıra mali müşavirlik, yöneticilik 

ve girişimcilik gibi piyasa koşullarında tercih edebilecekleri mesleklerle ilgili bilgi, 

beceri ve nitelikler kazandırmak. 

PEA4 Öğrencilerine araştırma, analiz edebilme ve etik değerler çerçevesinde bilgi üretebilme 

beceri ve nitelikleri kazandırmak.   

PEA5 Ulusal ve uluslararası düzeyde mali koşulları ve gerçekleşen mali olayları takip etme, 

dijitalleşmenin mali olaylar üzerindeki etkisini anlama ve yorumlama becerisi kazanarak 

geleceğe dair gerçekçi ve tutarlı stratejiler geliştirme niteliği kazandırmak.   
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